Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.09.2016

                                               № 55
с. Партизанское

О назначении ответственных лиц за предоставление одного гектара земли на территории Волочаевского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2016 № 119-ФЗ "Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", распоряжением правительства Еврейской автономной области от 15.04.2016 № 117- рп «О реализации плана мероприятий по предоставлению одного гектара земли на территории Еврейской автономной области», Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации сельского поселения от 16.05.2016 № 31 «О назначении ответственного за предоставление одного гектара земли на территории Волочаевского сельского поселения»
2. Назначить ответственным за предоставление одного гектара земли на территории Волочаевского сельского поселения Шешневу Екатерину Викторовну, старшего специалиста 1 разряда администрации сельского поселения.
3. При временном отсутствии Шешневой Е.В. (нахождение в отпуске, командировке, в период временной нетрудоспособности) исполнение обязанностей по предоставлению одного гектара земли на территории Волочаевского сельского поселения, возложить на Марцеву Людмилу Владимировну главного специалиста- эксперта администрации сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
                                                  Е.Н. Волокитин